

Příloha č.1 (820043/13/PS42) 30		ID						
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		Univerzitní 8, č.dv. UR119 (po cca 15.2.2014 - Univerzitní 14, č.dv. není zatím známo)						
Konečný příjemce		Růžičková Jitka						
Tel:		377 631 311						
email:		cibulkov@sra.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)								
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
15	blok - špalík 9x9x5	ks	118030	6	12,4	74,4	21	90,02
35	Čisticí sprej na obrazovky 125 ml	Ks	149160	1	39	39	21	47,19
44	Děrovačka	Ks	3560	1	249	249	21	301,29
49	Desky přední pro kroužkovou vazbu	bal.	160102	1	102	102	21	123,42
55	euro obal rošířené / 50ks	bal.	128231	4	40,7	162,8	21	196,99
60	Euroobaly A4 50 čiré hladké/100ks	bal.	120099	7	40,17	281,19	21	340,24
66	Gelové pero	Ks	197002	5	5,4	27	21	32,67
66	Gelové pero	Ks	197001	5	5,4	27	21	32,67
69	Hřebety 12 černé	bal.	163017	1	61	61	21	73,81
73	Hřebety 8 černé	bal.	163009	1	36	36	21	43,56
75	jazyk prokládací 10,5x24 mix	bal	126073	1	17,51	17,51	21	21,19
77	Kalíšek na psací potřeby	Ks	184996	1	7,2	7,2	21	8,71
95	Klip kovový 41	bal.	177024	4	16,6	66,4	21	80,34
111	Korekční roller 4,2	Ks	1775	1	30,65	30,65	21	37,09
115	Koš odpadkový drátěný	Ks	184999	4	31,35	125,4	21	151,73
116	krabička na poznámkový špalíček	Ks	184998	1	10,65	10,65	21	12,89
144	lepící páska 19x66m čirá	Ks	3564	6	6,25	37,5	21	45,38
154	Lepicí tyčinka 20g	Ks	4737	6	4,4	26,4	21	31,94
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	128217	10	1,85	18,5	21	22,39
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	123006	10	1,85	18,5	21	22,39
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	120077	10	1,85	18,5	21	22,39
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	123008	10	1,85	18,5	21	22,39
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	ks	192122	1	7,2	7,2	21	8,71
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	Ks	195036 , 198042	5	7,2	36	21	43,56
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	ks	195035 , 198041	5	7,2	36	21	43,56
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	ks	195034 , 198040	5	7,2	36	21	43,56
179	Miska na spony	Ks	184997	1	5,7	5,7	21	6,90



182	Motouz PP 100 g juta barevný umělý	Ks	210090	2	11,6	23,2	21	28,07
188	náplň do korek.rolleru 4,2	ks	1776	5	22,25	111,25	21	134,61
195	nůžky střední 21cm plast.rukojeť	Ks	179115	1	14,75	14,75	21	17,85
197	Obálka plastová A4 drukem -patent	Ks	127071	1	5,25	5,25	21	6,35
220	Obaly PVC A4 L 150mic čiré	Ks	400578/10	100	2,65	265	21	320,65
233	papír xerox "A" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	3581	25	64,2	1605	21	1942,05
234	papír xerox "B" formát A3, 1 bal/500 list	bal.	3580	8	111,6	892,8	21	1080,29
253	Podpisová kniha	Ks	120126	1	98,85	98,85	21	119,61
264	Popisovač 2636 sada 4ks	sada	190272	2	26,7	53,4	21	64,61
266	Popisovač 2637 sada 4ks	sada	190277	2	24,45	48,9	21	59,17
288	Pořadač pákový 50 přešpánový barevný	Ks	1178	10	18,8	188	21	227,48
288	Pořadač pákový 50 přešpánový barevný	Ks	4692	10	18,8	188	21	227,48
288	Pořadač pákový 50 přešpánový barevný	Ks	4693	10	18,8	188	21	227,48
291	Pořadač pákový 75 přešpán černý	Ks	1179	5	18,8	94	21	113,74
291	Pořadač pákový 75 přešpán černý	Ks	4695	5	18,8	94	21	113,74
291	Pořadač pákový 75 přešpán černý	Ks	4696	5	18,8	94	21	113,74
302	Pryž	Ks	1979	3	1,1	3,3	21	3,99
318	Rozešíváčka 1005 kancelářská	ks	170191	1	5,65	5,65	21	6,84
327	rychlavazáč karton. závěsný š.24,5cmv.31cm	Ks	129103	5	2,05	10,25	21	12,40
327	rychlavazáč karton. závěsný š.24,5cmv.31cm	Ks	123034	5	2,05	10,25	21	12,40
327	rychlavazáč karton. závěsný š.24,5cmv.31cm	Ks	120277	5	2,05	10,25	21	12,40
331	samolepicí blok 75x76mm neon	ks	4706	5	8,15	40,75	21	49,31
334	Samolepicí blok 76x76mm žlutý	Ks	1191	10	3,15	31,5	21	38,12
376	Sešit A5 linka,čtvereček,čistý	Ks	400054	1	4,15	4,15	21	5,02
380	Sešíváčka	ks	175017, 175018	1	127,5	127,5	21	154,28
392	Spojovače 24/6	bal.	4723	5	3,1	15,5	21	18,76
399	Spony 452 dopisní /75ks	bal.	173006	20	3,65	73	21	88,33
400	Spony 453 dopisní/75ks	bal.	173007	20	3,35	67	21	81,07
402	Spony 472 aktové/75ks	bal.	173009	15	7,3	109,5	21	132,50
424	taška obchodní - obálka A4/dno	ks	1187	50	0,7	35	21	42,35
430	Trojúhelník 45/177 KTR	Ks	170236	1	3,95	3,95	21	4,78
433	tuhy do mikrotužky 0,5 HB,B	bal.	190101	15	3,8	57	21	68,97
434	Tužky blue office s pryží	ks	195010/12	12	0,95	11,4	21	13,79
460	Záznamní kniha A5/100lis /linka,čistá,čtvereček/	Ks	110136	2	12,2	24,4	21	29,52
464	Zvýrazňovač 8722 jednotlivě	Ks	197053	4	6,45	25,8	21	31,22
464	Zvýrazňovač 8722 jednotlivě	Ks	190303	4	6,45	25,8	21	31,22
466	Zvýrazňovač 8722, sada/4ks	sada	190307	5	25,55	127,75	21	154,58
			cena celkem v Kč bez DPH	6360				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	1336				
			cena celkem v Kč s DPH	7696				



Příloha č.1 (820043/13/PS42) 31		ID 3624						
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		Ing. Komrsková, rektorát, Univerzitní 8, č.dv.414						
Konečný příjemce		Ing. Komrsková						
Tel:		606665167, 377631081						
email:		komrskov@rek.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)								
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
6	Archivační krabice 50 A4 /330x260x75	Ks	120002	30	10,7	321	21	388,41
30	Box s gumou čirý	Ks	126063	2	31,7	63,4	21	76,71
35	Čisticí sprej na obrazovky 125 ml	Ks	149160	2	39	78	21	94,38
47	Děrovačka /10lis	Ks	1761	2	11,55	23,1	21	27,95
52	Dovolenka	bal.	112160	1	4,9	4,9	21	5,93
55	euro obal rozšířený / 50ks	bal.	128231	2	40,7	81,4	21	98,49
60	Euroobaly A4 50 čiré hladké/100ks	bal.	120099	5	40,17	200,85	21	243,03
66	Gelové pero	Ks	196002	5	5,4	27	21	32,67
66	Gelové pero	Ks	196003	5	5,4	27	21	32,67
95	Klip kovový 41	bal.	177024	5	16,6	83	21	100,43
100	Kniha katalogová 20 tuhá	Ks	128082	2	48,2	96,4	21	116,64
112	Korekční strojek jednorázový	Ks	1762	4	9,45	37,8	21	45,74
142	Lepicí guma	ks	172017	1	30,75	30,75	21	37,21
154	Lepicí tyčinka 20g	Ks	4737	3	4,4	13,2	21	15,97
166	Magnetický zásobník na dopisní spony	Ks	177026	5	20,85	104,25	21	126,14
170	Mapa odkládací bez klop barevné	Ks	123023	10	3,8	38	21	45,98
170	Mapa odkládací bez klop barevné	Ks	123022	10	3,8	38	21	45,98
170	Mapa odkládací bez klop barevné	Ks	123025	5	3,8	19	21	22,99
170	Mapa odkládací bez klop barevné	Ks	128202	20	3,8	76	21	91,96
170	Mapa odkládací bez klop barevné	Ks	128203	10	3,8	38	21	45,98
170	Mapa odkládací bez klop barevné	Ks	128204	10	3,8	38	21	45,98
175	Mapa tříklopá průhledná barevná	ks	128207	5	10	50	21	60,50
175	Mapa tříklopá průhledná barevná	ks	128208	5	10	50	21	60,50
175	Mapa tříklopá průhledná barevná	ks	128209	5	10	50	21	60,50
175	Mapa tříklopá průhledná barevná	ks	128210	5	10	50	21	60,50
195	nůžky střední 21cm plast.rukojeť	Ks	179115	1	14,75	14,75	21	17,85



233	papír xerox "A" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	3581	30	64,2	1926	21	2330,46
243	Pastelky /12bar	sada	1764	1	8,4	8,4	21	10,16
266	Popisovač 2637 sada 4ks	sada	190277	1	24,45	24,45	21	29,58
268	Popisovač 7790 sada 6ks	sada	190230	1	6,5	6,5	21	7,87
277	Popisovač CD/DVD	Ks	197051	1	0,3	0,3	21	0,36
302	Pryž	Ks	1979	3	1,1	3,3	21	3,99
318	Rozešívačka 1005 kancelářská	ks	170191	1	5,65	5,65	21	6,84
330	samolepicí bločky 20x50/4barvy	Ks	1170	2	14,55	29,1	21	35,21
335	Samolepicí blok „Z“	ks	4709	2	7,65	15,3	21	18,51
336	samolepicí blok 38x51mm neon	ks	1767	3	11,95	35,85	21	43,38
341	Samolepicí bloky neon 76x76mm/6ks v bal	bal.	112023	2	43,95	87,9	21	106,36
372	samolepicí záložky / 8barev/ks	bal.	1768	4	36,85	147,4	21	178,35
372	samolepicí záložky / 8barev/ks	bal.	4716	3	36,85	110,55	21	133,77
373	Samolepicí značkovací bloky 15x50mm/5ks	ks	4720	2	51,5	103	21	124,63
390	Spisové desky vzor hadí kůže	Ks	125099	5	7,05	35,25	21	42,65
392	Spojovače 24/6	bal.	4723	2	3,1	6,2	21	7,50
399	Spony 452 dopisní /75ks	bal.	173006	2	3,65	7,3	21	8,83
401	Spony 453 dopisní barevné/75ks	bal.	173008	4	4,95	19,8	21	23,96
402	Spony 472 aktové/75ks	bal.	173009	9	7,3	65,7	21	79,50
410	Špalíček	Ks	114009	1	36,6	36,6	21	44,29
413	Špendlíky do nástěnky hlavička barevná	bal.	173020	1	11,65	11,65	21	14,10
434	Tužky blue office s pryží	ks	195010/12	24	0,95	22,8	21	27,59
446	Vteřinové lepidlo	Ks	179123	1	2,65	2,65	21	3,21
448	Záložky samolepicí 25,4x43,2mm barevné	bal.	4731	1	26,4	26,4	21	31,94
449	Záložky samolepicí 683 mix	bal.	4732	2	47,1	94,2	21	113,98
450	Záložky samolepicí 686 v 3 barvy v sadě	bal.	122080	2	100,55	201,1	21	243,33
452	zásobník dekorativní - růž./žlutý bloček neon	Ks	117043	2	74,35	148,7	21	179,93
465	Zvýrazňovač 8722 sada /6 ks	sada	192088	2	34	68	21	82,28
466	Zvýrazňovač 8722, sada/4ks	sada	190307	3	25,55	76,65	21	92,75
			cena celkem v Kč bez DPH	4981				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	1046				



			cena celkem v Kč s DPH	6026				
--	--	--	---------------------------	------	--	--	--	--



Příloha č.1 (820043/13/PS42) 32		ID 772						
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		Rektorát, Univerzitní 8, Plzeň, 6.patro, UR 409						
Konečný příjemce		Miluše Brunátová						
Tel:		377631083						
email:		mbrunato@rek.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)                    VEPSAT		Prosím o dodání faktury, projekt SPPVaV - CZ.1.07/2.3.00/35.0014						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
290	Pořadač pákový 75 plastový	Ks	1197	2	19,9	39,8	21	48,16
291	Pořadač pákový 75 přešpán černý	Ks	4695	4	18,8	75,2	21	90,99
291	Pořadač pákový 75 přešpán černý	Ks	4696	2	18,8	37,6	21	45,50
291	Pořadač pákový 75 přešpán černý	Ks	4697	4	18,8	75,2	21	90,99
392	Spojovače 24/6	bal.	4723	1	3,1	3,1	21	3,75
			cena celkem v Kč bez DPH	231				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	48				
			cena celkem v Kč s DPH	279				



Příloha č.1 (820043/13/PS42) 33		ID						
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		REK, Univerzitní 8						
Konečný příjemce		pí Hodysová						
Tel:		dodatek k PS38/ 05						
email:		POZOR na kusy!						
Pozn.:(č., název projektu)		JIŽ DODÁNO !!! Chybí faktura						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	DPH % [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplní dodavatel]
219	Obaly PP A4 L 170 mic. 10 ks	ks	122087/100	270	0,85	229,5	21	277,70
220	Obaly PVC A4 L 150mic čiré	Ks	400578/10	27	2,65	71,55	21	86,58
			cena celkem v Kč bez DPH	301				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	63				
			cena celkem v Kč s DPH	364				



Příloha č.1 (820043/13/PS42) 34		ID 772						
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		Rektorát, Univerzitní 8, Plzeň, 6.patro, UR 414						
Konečný příjemce		Irena Vlachynská						
Tel:		377 63 1033						
email:		renkav@rek.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu) vepsat		Prosím o dodání faktury, projekt SPPVaV - CZ.1.07/2.3.00/35.0014						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	DPH % [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplní dodavatel]
1	Aktovka s přihrádkami, červená	Ks	129044	3	48	144	21	174,24
10	Barev.kopír.reflexní papír A4 80g/100 list	bal.	119115	1	41,7	41,7	21	50,46
10	Barev.kopír.reflexní papír A4 80g/100 list	bal.	119117	1	41,7	41,7	21	50,46
10	Barev.kopír.reflexní papír A4 80g/100 list	bal.	119119	1	41,7	41,7	21	50,46
10	Barev.kopír.reflexní papír A4 80g/100 list	bal.	119121	1	41,7	41,7	21	50,46
35	Čisticí sprej na obrazovky 125 ml	Ks	149160	1	39	39	21	47,19
47	Děrovačka /10lis	Ks	1761	1	11,55	11,55	21	13,98
66	Gelové pero	Ks	196003	15	5,4	81	21	98,01
77	Kalíšek na psací potřeby	Ks	184996	1	7,2	7,2	21	8,71
78	Kalkulátor	Ks	1176	1	89	89	21	107,69
112	Korekční strojek jednorázový	Ks	1762	2	9,45	18,9	21	22,87
154	Lepicí tyčinka 20g	Ks	4737	2	4,4	8,8	21	10,65
166	Magnetický zásobník na dopisní spony	Ks	177026	1	20,85	20,85	21	25,23
194	Nůžky kancelářské 8 1/4"		179024	1	16,45	16,45	21	19,90
228	Ořezávátko dvojité plast	Ks	3579	2	2,75	5,5	21	6,66
233	papír xerox "A" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	3581	30	64,2	1926	21	2330,46
282	Pořadač archivní A4 /75mm kapsa barevný mramor	Ks	1177	3	17,75	53,25	21	64,43
288	Pořadač pákový 50 přešpánový barevný	Ks	1178	4	18,8	75,2	21	90,99
288	Pořadač pákový 50 přešpánový barevný	Ks	4692	2	18,8	37,6	21	45,50
288	Pořadač pákový 50 přešpánový barevný	Ks	4693	2	18,8	37,6	21	45,50
291	Pořadač pákový 75 přešpán černý	Ks	1179	4	18,8	75,2	21	90,99
291	Pořadač pákový 75 přešpán černý	Ks	4697	2	18,8	37,6	21	45,50
297	Pravítko transparentní 30cm	ks	4703	1	3	3	21	3,63
302	Pryž	Ks	1979	2	1,1	2,2	21	2,66



346	Samolepicí etikety 191x39 , 1 bal/30list	bal.	110062	1	96,6	96,6	21	116,89
379	Sešívačka	Ks	175016, 400298	1	57,75	57,75	21	69,88
392	Spojovače 24/6	bal.	4723	3	3,1	9,3	21	11,25
396	Spojovače č. 10	bal.	179008	3	2,7	8,1	21	9,80
398	Sponkovač strojek	bal.	178037	1	25,2	25,2	21	30,49
404	Spony do strojku/ 50 ks	bal.	178038	2	31,65	63,3	21	76,59
424	taška obchodní - obálka A4/dno	ks	1187	100	0,7	70	21	84,70
434	Tužky blue office s pryží	ks	195010/12	24	0,95	22,8	21	27,59
466	Zvýrazňovač 8722, sada/4ks	sada	190307	2	25,55	51,1	21	61,83
			cena celkem v Kč bez DPH	3261				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	685				
			cena celkem v Kč s DPH	3946				



Příloha č.1 (820043/13/PS42) 35				ID 3363				
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.				U3V Husova 11, HJ 111				
Konečný příjemce				Edlová Magdalena				
Tel:				377 631 907				
email:				edlova@ucv.zcu.cz				
Pozn.:(č., název projektu)				ID 3363				
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
8	Barev.intenzivní kopír. papír A4 80g/100 list	bal.	119075	1	33,6	33,6	21	40,66
8	Barev.intenzivní kopír. papír A4 80g/100 list	bal.	119081	1	33,6	33,6	21	40,66
10	Barev.kopír.reflexní papír A4 80g/100 list	bal.	119115	1	41,7	41,7	21	50,46
10	Barev.kopír.reflexní papír A4 80g/100 list	bal.	119117	1	41,7	41,7	21	50,46
10	Barev.kopír.reflexní papír A4 80g/100 list	bal.	119119	1	41,7	41,7	21	50,46
10	Barev.kopír.reflexní papír A4 80g/100 list	bal.	119121	1	41,7	41,7	21	50,46
10	Barev.kopír.reflexní papír A4 80g/100 list	bal.	x	0	41,7	0	21	0,00
96	klip rám A1 kulaté rohy	Ks	169012	6	624,75	3748,5	21	4535,69
221	obaly závěsný 200mic	Ks	123134	150	1,1	165	21	199,65
234	papír xerox "B" formát A3, 1 bal/500 list	bal.	3580	2	111,6	223,2	21	270,07
235	papír xerox "B" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	112068	30	55,95	1678,5	21	2030,99
331	samolepící blok 75x76mm neon	ks	4705	2	8,15	16,3	21	19,72
331	samolepící blok 75x76mm neon	ks	4706	2	8,15	16,3	21	19,72
331	samolepící blok 75x76mm neon	ks	4707	2	8,15	16,3	21	19,72
331	samolepící blok 75x76mm neon	ks	4708	2	8,15	16,3	21	19,72
333	Samolepící blok 76x76mm 400list žlutý	ks	1774	4	19,85	79,4	21	96,07
336	samolepící blok 38x51mm neon	ks	1767	2	11,95	23,9	21	28,92
339	Samolepící blok mini citronová,růžová	ks	4711	2	51,95	103,9	21	125,72
363	samolepící etikety laser 105x41, 1 bal/100list	bal.	4714	2	110,25	220,5	21	266,81
448	Záložky samolepící 25,4x43,2mm barevné	bal.	4717	2	26,4	52,8	21	63,89
448	Záložky samolepící 25,4x43,2mm barevné	bal.	4718	2	26,4	52,8	21	63,89
448	Záložky samolepící 25,4x43,2mm barevné	bal.	4719	2	26,4	52,8	21	63,89
448	Záložky samolepící 25,4x43,2mm barevné	bal.	4730	2	26,4	52,8	21	63,89
448	Záložky samolepící 25,4x43,2mm barevné	bal.	4731	2	26,4	52,8	21	63,89
			cena celkem v Kč bez DPH	6806				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	1429				
			cena celkem v Kč s DPH	8235				

Příloha č.1 (820043/13/PS42) 36			ID					
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.			UK ,Univerzitní 18					
Konečný příjemce			Vacíková					
Tel:			7701					
email:								
Pozn.:(č., název projektu)			94100, 940001, 1111					
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
210	Obálky C5 samolepicí, 1 bal/1000ks	Ks	112165/1000	1000	0,3	300	21	363,00
213	Obálky DL samolepicí, 1 bal/1000ks	Ks	112176/1000	1000	0,2	200	21	242,00
217	obálky samolepící A4	Ks	113044/250	1000	0,65	650	21	786,50
			cena celkem v Kč bez DPH	1150				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	242				
			cena celkem v Kč s DPH	1392				



Příloha č.1 (820043/13/PS42) 37		ID						
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		UK BORY - prodej, Univerzitní 18						
Konečný příjemce		Vacíková						
Tel:		7701						
email:		Bez DPH						
Pozn.:(č., název projektu)		94500, 944005,1491						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
49	Desky přední pro kroužkovou vazbu	bal.	160102	1	102	102	21	123,42
50	Desky zadní pro kroužkovou vazbu /100lis	bal.	160011	1	122,6	122,6	21	148,35
			cena celkem v Kč bez DPH	225				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	47				
			cena celkem v Kč s DPH	272				

Příloha č.1 (820043/13/PS42) 38		ID						
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		UK PED - prodej, Klatovská 51						
Konečný příjemce		Čechová						
Tel:		7733						
email:		bez DPH						
Pozn.:(č., název projektu)		94300, 944003,1491						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
60	Euroobaly A4 50 čiré hladké/100ks	bal.	120099	5	40,17	200,85	21	243,03
170	Mapa odkládací bez klop barevné	Ks	128202	20	3,8	76	21	91,96
170	Mapa odkládací bez klop barevné	Ks	128203	20	3,8	76	21	91,96
			cena celkem v Kč bez DPH	353				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	74				
			cena celkem v Kč s DPH	427				



Příloha č.1 (820043/13/PS42) 39			ID					
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.			UK PRA - prodej, Sady Pětatřicátníků 16					
Konečný příjemce			Kozáková					
Tel:			7744					
email:			bez DPH					
Pozn.:(č., název projektu)			94400,944004, 1491					
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplní dodavatel]	DPH % [doplní dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplní dodavatel]
49	Desky přední pro kroužkovou vazbu	bal.	160102	1	102	102	21	123,42
50	Desky zadní pro kroužkovou vazbu /100lis	bal.	160012	1	122,6	122,6	21	148,35
68	Hřbety 10 černé	bal.	163013	1	45	45	21	54,45
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	129261	10	1,85	18,5	21	22,39
170	Mapa odkládací bez klop barevné	Ks	128202	20	3,8	76	21	91,96
170	Mapa odkládací bez klop barevné	Ks	128203	20	3,8	76	21	91,96
170	Mapa odkládací bez klop barevné	Ks	128205	10	3,8	38	21	45,98
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	ks	195034 , 198040	12	7,2	86,4	21	104,54
434	Tužky blue office s pryží	ks	195010/12	12	0,95	11,4	21	13,79
			cena celkem v Kč bez DPH	576				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	121				
			cena celkem v Kč s DPH	697				

Příloha č.1 (820043/13/PS42) 40		ID 7877						
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		Univerzitní 28, Plzeň, LS-113						
Konečný příjemce		Jeriová Martina						
Tel:		6715						
email:								
Pozn.:(č., název projektu)		Arts Managment						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
23	blok na flipchart	ks	180028	10	65	650	21	786,50
			cena celkem v Kč bez DPH	650				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	137				
			cena celkem v Kč s DPH	787				



Příloha č.1 (820043/13/PS42) 41		ID 7877						
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		Univerzitní 28, Plzeň , LS-230						
Konečný příjemce		Petr Pfauser						
Tel:		6717						
email:								
Pozn.:(č., název projektu)								
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
35	Čisticí sprej na obrazovky 125 ml	Ks	149160	2	39	78	21	94,38
37	Čisticí trhací ubrousky v dóze	Ks	147010	2	40	80	21	96,80
38	Čisticí utěrka mikrovlákn	Ks	146057	2	18,5	37	21	44,77
40	Čisticí vlhčené ubrousky univerzální	bal.	149161	2	50,5	101	21	122,21
233	papír xerox "A" formát A4, 1 bal/500 list	bal.	3581	25	64,2	1605	21	1942,05
277	Popisovač CD/DVD	Ks	197051	2	0,3	0,6	21	0,73
389	Souprava na čištění LCD, notebooků, sada	bal.	147011	2	71,4	142,8	21	172,79
			cena celkem v Kč bez DPH	2044				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	429				
			cena celkem v Kč s DPH	2474				

Příloha č.1 (820043/13/PS42) 42		ID 7877						
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.								
Konečný příjemce		Jana Mottlova+ Marketa Kohoutková						
Tel:		6701						
email:		jmott@fud.zcu.cz						
Pozn.:(č., název projektu)								
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
12	Barev.kopírovací papír mix A4 80g/100 list	bal.	119123	1	29,7	29,7	21	35,94
48	Deska clip , 60listů	Ks	127023	2	16	32	21	38,72
48	Deska clip , 60listů	Ks	127024	2	16	32	21	38,72
56	Euroobal A4 na vizitky	bal.	120236	1	21,6	21,6	21	26,14
59	Euroobaly A4 48 mic. číré krupička/100ks	bal.	120092	8	22,99	183,92	21	222,54
118	Krabička s papírovými lístky s barevnou náplní	Ks	118036	1	42,35	42,35	21	51,24
144	lepící páska 19x66m čirá	Ks	3564	3	6,25	18,75	21	22,69
150	Lepicí páska oboustranná 25x10	Ks	212011	2	10,35	20,7	21	25,05
151	Lepicí páska oboustranná 38x10	Ks	212008	2	10,1	20,2	21	24,44
155	Lepicí tyčinka 40g	Ks	178041	2	6,5	13	21	15,73
158	Lepidlo 50ml	Ks	174043	1	3,15	3,15	21	3,81
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	128217	10	1,85	18,5	21	22,39
170	Mapa odkládací bez klop barevné	Ks	128201	10	3,8	38	21	45,98
174	Mapa tříklopá neprůhledná černá	Ks	3569	3	9,35	28,05	21	33,94
175	Mapa tříklopá průhledná barevná	ks	3572	5	10	50	21	60,50
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	ks	192122	1	7,2	7,2	21	8,71
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	Ks	195036 , 198042	5	7,2	36	21	43,56
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	ks	195034 , 198040	8	7,2	57,6	21	69,70
198	Obálka PVC se zipem A4	bal.	128040	3	7,3	21,9	21	26,50
199	Obálka PVC se zipem A5	bal.	128039	2	5,15	10,3	21	12,46
200	Obálky bublinkové bílé 120x175+50	bal.	114019	2	9,55	19,1	21	23,11
201	Obálky bublinkové bílé 140x225+50	bal.	114020	2	12,3	24,6	21	29,77
202	Obálky bublinkové bílé 180x260 /D1/	Ks	114022/10	10	1,65	16,5	21	19,97
203	Obálky bublinkové bílé 220x260 /E2/	Ks	114023/10	10	2	20	21	24,20



204	Obálky bublinkové bílé 220x330	Ks	114024/10	10	2,4	24	21	29,04
205	Obálky bublinkové bílé 240x330/G4	Ks	114025/10	10	2,8	28	21	33,88
206	Obálky bublinkové bílé 270x360	Ks	114026/10	10	3,05	30,5	21	36,91
207	Obálky bublinkové bílé 320x445+50	bal.	114027	1	44,6	44,6	21	53,97
208	Obálky bublinkové bílé 370x480+50	bal.	114028	1	51,35	51,35	21	62,13
219	Obaly PP A4 L 170 mic. 10 ks	ks	122087/100	400	0,85	340	21	411,40
225	Opravný lak v tužce	ks	176004	1	14,9	14,9	21	18,03
228	Ořezávátko dvojité plast	Ks	3579	1	2,75	2,75	21	3,33
254	Pokladna kovová 205x160x85, barva černá (dle výběru zadavatele)	Ks	189502	1	186,9	186,9	21	226,15
285	Pořadač čtyřkroužkový A4 barevný PVC	Ks	124062	4	25,4	101,6	21	122,94
295	Pořadač pákový/s mechanikou/ 75mm barevný mramor	Ks	4699	4	19,55	78,2	21	94,62
304	Příjmový pokladní doklad	ks	110197	3	19,35	58,05	21	70,24
330	Samolepicí bločky 20x50/4barvy	Ks	1170	1	14,55	14,55	21	17,61
331	Samolepicí blok 75x76mm neon	ks	4705	1	8,15	8,15	21	9,86
331	Samolepicí blok 75x76mm neon	ks	4706	1	8,15	8,15	21	9,86
332	Samolepicí blok 76x127mm žlutý	ks	1773	1	7,5	7,5	21	9,08
335	Samolepicí blok „Z“	ks	4709	1	7,65	7,65	21	9,26
336	Samolepicí blok 38x51mm neon	ks	1767	1	11,95	11,95	21	14,46
337	Samolepicí blok 653 Y	bal.	4710	1	2	2	21	2,42
338	Samolepicí blok 655	ks	1773	1	7,5	7,5	21	9,08
340	Samolepicí bloky neon 38x51mm/12ks	bal.	112024	1	60,2	60,2	21	72,84
342	Samolepicí bloky neon 76x76mm 400list	ks	4713	1	29,3	29,3	21	35,45
348	Samolepicí etikety 210x297, 1 bal./100list	bal.	119239	1	99,75	99,75	21	120,70
363	Samolepicí etikety laser 105x41, 1 bal/100list	bal.	4714	2	110,25	220,5	21	266,81
400	Spony 453 dopisní/75ks	bal.	173007	11	3,35	36,85	21	44,59
401	Spony 453 dopisní barevné/75ks	bal.	173008	1	4,95	4,95	21	5,99
427	taška obchodní textil- obálka A4/dno	Ks	4729	200	5,4	1080	21	1306,80
465	Zvýrazňovač 8722 sada /6 ks	sada	192088	1	34	34	21	41,14
468	Zvýrazňovač 8852 sada /4ks	sada	190312	2	32,25	64,5	21	78,05
			cena celkem v Kč bez DPH	3423				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	719				
			cena celkem v Kč s DPH	4142				



Příloha č.1 (820043/13/PS42) 43		ID 7877						
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		Univerzitní 28,Plzeň, LS-336						
Konečný příjemce		Bytnerova Denisa, Travníčkova Jana						
Tel:		6713						
email:								
Pozn.:(č., název projektu)								
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
27	Blok spirálový speciál čistý,linka,čtvereček A4	Ks	110034	1	32	32	21	38,72
42	Denní záznamy A5	Ks	119250	1	34,7	34,7	21	41,99
108	Kopírovací papír A4/100g,1 bal/ 500list	bal.	113055	4	151,2	604,8	21	731,81
109	Kopírovací papír A4/160g, 1bal/250 list	bal.	113056	4	129,15	516,6	21	625,09
110	Kopírovací papír A4/200g, 1 bal/250list	bal.	113057	4	163,8	655,2	21	792,79
145	Lepicí páska 25mm x 66m transpar.	Ks	3565	1	7,75	7,75	21	9,38
146	Lepicí páska 38mm x 66m transpar. Hnědá	Ks	4739	1	10,3	10,3	21	12,46
147	Lepicí páska 50mm x 66m transpar.hnědá	Ks	216017	1	10,5	10,5	21	12,71
151	Lepicí páska oboustranná 38x10	Ks	212008	2	10,1	20,2	21	24,44
239	Papírové lepicí pásky 25mmx50m	Ks	212019	1	7,25	7,25	21	8,77
240	Papírové lepicí pásky 40mmx50m	Ks	212020	1	11,45	11,45	21	13,85
268	Popisovač 7790 sada 6ks	sada	190230	1	6,5	6,5	21	7,87
302	Pryž	Ks	1979	1	1,1	1,1	21	1,33
330	samolepicí bločky 20x50/4barvy	Ks	1170	1	14,55	14,55	21	17,61
333	Samolepicí blok 76x76mm 400list žlutý	ks	1774	1	19,85	19,85	21	24,02
336	samolepicí blok 38x51mm neon	ks	1767	1	11,95	11,95	21	14,46
363	samolepicí etikety laser 105x41, 1 bal/100list	bal.	4714	1	110,25	110,25	21	133,40
434	Tužky blue office s pryží	ks	195010/12	24	0,95	22,8	21	27,59
			cena celkem v Kč bez DPH	2098				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	441				
			cena celkem v Kč s DPH	2538				



Příloha č.1 (820043/13/PS42) 44		ID 7877						
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		Univerzitní 28, Plzeň, LS-336						
Konečný příjemce		Parisis Kateřina						
Tel:		6801						
email:		Grafika						
Pozn.:(č., název projektu)								
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
60	Euroobaly A4 50 čiré hladké/100ks	bal.	120099	4	40,17	160,68	21	194,42
145	Lepicí páska 25mm x 66m transpar.	Ks	3565	20	7,75	155	21	187,55
146	Lepicí páska 38mm x 66m transpar. Hnědá	Ks	4739	20	10,3	206	21	249,26
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	Ks	195036 , 198042	10	7,2	72	21	87,12
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	ks	195034 , 198040	10	7,2	72	21	87,12
239	Papírové lepicí pásky 25mmx50m	Ks	212019	20	7,25	145	21	175,45
290	Pořadač pákový 75 plastový	Ks	1197	4	19,9	79,6	21	96,32
434	Tužky blue office s pryží	ks	195010/12	24	0,95	22,8	21	27,59
			cena celkem v Kč bez DPH	913				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	192				
			cena celkem v Kč s DPH	1105				

Příloha č.1 (820043/13/PS42) 45		ID 7877						
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		Univerzitní 28, Plzeň, LS-336						
Konečný příjemce		Kateřina Parisis						
Tel:		6801						
email:		Ogoun						
Pozn.:(č., název projektu)								
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
60	Euroobaly A4 50 čiré hladké/100ks	bal.	120099	1	40,17	40,17	21	48,61
74	Inkoust modrý	Ks	190076	1	7,9	7,9	21	9,56
104	Kopírovací folie A4 , 210x 297 mm pro čenobílý tisk	bal.	4748	1	168	168	21	203,28
110	Kopírovací papír A4/200g, 1 bal/250list	bal.	113057	1	163,8	163,8	21	198,20
145	Lepicí páska 25mm x 66m transpar.	Ks	3565	1	7,75	7,75	21	9,38
155	Lepicí tyčinka 40g	Ks	178041	1	6,5	6,5	21	7,87
157	Lepidlo 250 g	Ks	170077	1	37,8	37,8	21	45,74
159	Lepidlo	Ks	170084	1	28,75	28,75	21	34,79
168	Magnety barevné prům.24mm, 20ks	bal	179034	2	21	42	21	50,82
173	Mapa odkládací tříklopá s gumou barevná	Ks	3568	10	13,65	136,5	21	165,17
182	Motouz PP 100 g juta barevný umělý	Ks	210090	1	11,6	11,6	21	14,04
192	Nůžky celokovové - 25 cm	Ks	178020	1	54,6	54,6	21	66,07
239	Papírové lepicí pásky 25mmx50m	Ks	212019	10	7,25	72,5	21	87,73
299	pravítko transparentní 50cm	Ks	1083	1	9,2	9,2	21	11,13
308	Razítková poduška kovová 10,8 x 7cm	Ks	179129	1	10	10	21	12,10
378	Sešívačka	Ks	175014	1	177,95	177,95	21	215,32
391	Spojovače 26/6 1000 ks	bal.	179007	5	4,15	20,75	21	25,11
392	Spojovače 24/6	bal.	4723	5	3,1	15,5	21	18,76
432	Tubus lepenkový 750 /100 mm	ks	120309	4	34,4	137,6	21	166,50
			cena celkem v Kč bez DPH	1149				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	241				
			cena celkem v Kč s DPH	1390				



Příloha č.1 (820043/13/PS42) 46		ID: 4391						
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		Západočeská univerzita v Plzni, Fakulta strojní, Univerzitní 22, 306 14 Plzeň, UK111						
Konečný příjemce		Pavčina Krotáková						
Tel:		377 63 8051						
email:		krotakov@vctt.zcu.cz						
Pozn.: (č., název projektu)		ID: 4391 - kancelář. potřeby 30.1.2014						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
15	blok - špalík 9x9x5	ks	118030	5	12,4	62	21	75,02
17	blok - špalík 9x9x5	ks	118031	5	10,3	51,5	21	62,32
47	Děrovačka /10lis	Ks	1761	3	11,55	34,65	21	41,93
52	Dovolenka	bal.	112160	3	4,9	14,7	21	17,79
60	Euroobaly A4 50 čiré hladké/100ks	bal.	120099	15	40,17	602,55	21	729,09
66	Gelové pero	Ks	197001	5	5,4	27	21	32,67
67	Houba magnetická	bal.	169137	2	27,1	54,2	21	65,58
80	Kalkulátor	Ks	1176	1	89	89	21	107,69
111	Korekční roller 4,2	Ks	1775	7	30,65	214,55	21	259,61
112	Korekční strojek jednorázový	Ks	1762	3	9,45	28,35	21	34,30
114	Kostka lepená bílá	Ks	118032	5	11,2	56	21	67,76
116	krabička na poznámkový špalíček	Ks	184998	3	10,65	31,95	21	38,66
156	Lepicí tyčinka 36 g	Ks	4738	4	5,8	23,2	21	28,07
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	128217	20	1,85	37	21	44,77
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	123006	20	1,85	37	21	44,77
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	120077	10	1,85	18,5	21	22,39
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	123009	20	1,85	37	21	44,77
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	123008	20	1,85	37	21	44,77
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	123007	10	1,85	18,5	21	22,39
169	Mapa odkládací 3klopy A4 /š.24,5cm/v.31cm	Ks	129261	10	1,85	18,5	21	22,39
170	Mapa odkládací bez klop barevné	Ks	128202	20	3,8	76	21	91,96
170	Mapa odkládací bez klop barevné	Ks	128203	20	3,8	76	21	91,96
170	Mapa odkládací bez klop barevné	Ks	128204	10	3,8	38	21	45,98
175	Mapa tříklopá průhledná barevná	ks	128207	1	10	10	21	12,10
175	Mapa tříklopá průhledná barevná	ks	128208	1	10	10	21	12,10
175	Mapa tříklopá průhledná barevná	ks	128209	1	10	10	21	12,10
175	Mapa tříklopá průhledná barevná	ks	128210	1	10	10	21	12,10
175	Mapa tříklopá průhledná barevná	ks	128211	1	10	10	21	12,10
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	ks	192122	5	7,2	36	21	43,56
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	Ks	195036 , 198042	5	7,2	36	21	43,56
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	ks	195035 , 198041	5	7,2	36	21	43,56
178	Mikro tužka 0,5 plast tělo,guma, výsuvný hrot	ks	195034 , 198040	3	7,2	21,6	21	26,14



179	Miska na spony	Ks	184997	1	5,7	5,7	21	6,90
185	Náhradní utěrky	bal	169138	3	22,15	66,45	21	80,40
188	náplň do korek.rolleru 4,2	ks	1776	5	22,25	111,25	21	134,61
190	Nůžky celokovové - 18 cm	Ks	178018	3	39,7	119,1	21	144,11
195	nůžky střední 21cm plast.rukojeť	Ks	179115	3	14,75	44,25	21	53,54
196	Obálka plastová PVC A5	Ks	127066	10	4	40	21	48,40
196	Obálka plastová PVC A5	Ks	127065	10	4	40	21	48,40
196	Obálka plastová PVC A5	Ks	127067	10	4	40	21	48,40
197	Obálka plastová A4 drukem -patent	Ks	127071	5	5,25	26,25	21	31,76
197	Obálka plastová A4 drukem -patent	Ks	127070	5	5,25	26,25	21	31,76
197	Obálka plastová A4 drukem -patent	Ks	127072	5	5,25	26,25	21	31,76
199	Obálka PVC se zipem A5	bal.	128039	2	5,15	10,3	21	12,46
217	obálky samolepící A4	Ks	113049/250	0	0,65	0	21	0,00
219	Obaly PP A4 L 170 mic. 10 ks	ks	122087/100	100	0,85	85	21	102,85
220	Obaly PVC A4 L 150mic čiré	Ks	400578/10	100	2,65	265	21	320,65
230	Ořezávátko se zásobníkem	Ks	179116	2	5,15	10,3	21	12,46
237	papír xerox "C" formát A4, 1 bal /500 list	bal.	119170	20	49,9	998	21	1207,58
251	Podložka s klipem barevná lamino	Ks	125069	1	17,75	17,75	21	21,48
251	Podložka s klipem barevná lamino	Ks	125070	1	17,75	17,75	21	21,48
251	Podložka s klipem barevná lamino	Ks	125071	1	17,75	17,75	21	21,48
262	Popisovač	Ks	190269	2	6,75	13,5	21	16,34
262	Popisovač	ks	190270	2	6,75	13,5	21	16,34
262	Popisovač	ks	190271	2	6,75	13,5	21	16,34
264	Popisovač 2636 sada 4ks	sada	190272	1	26,7	26,7	21	32,31
265	Popisovač 2637 jednotlivě	Ks	190273		6,15	0	21	0,00
265	Popisovač 2637 jednotlivě	Ks	190274	1	6,15	6,15	21	7,44
267	Popisovač 2811 jednotlivě	Ks	196053	3	5	15	21	18,15
267	Popisovač 2811 jednotlivě	Ks	196054	5	5	25	21	30,25
267	Popisovač 2811 jednotlivě	Ks	196055	5	5	25	21	30,25
267	Popisovač 2811 jednotlivě	Ks	196056	3	5	15	21	18,15
269	Popisovač 8550 jed.barevný	Ks	190284	2	5,95	11,9	21	14,40
269	Popisovač 8550 jed.barevný	Ks	190285	2	5,95	11,9	21	14,40
269	Popisovač 8550 jed.barevný	Ks	190286	1	5,95	5,95	21	7,20
270	Popisovač 8550 sada 4ks	sada	190287	1	23,35	23,35	21	28,25
272	Popisovač 8559 sada 4ks	sada	190292	2	33,45	66,9	21	80,95
274	Popisovač 8560 sada 4ks	sada	190297	1	26,6	26,6	21	32,19
297	Pravítko transparentní 30cm	ks	4703	3	3	9	21	10,89
298	Pravítko transparentní 40cm	ks	4704	1	6,9	6,9	21	8,35
303	Pryž v tužce	ks	1766	5	10,25	51,25	21	62,01
318	Rozešíváčka 1005 kancelářská	ks	170191	2	5,65	11,3	21	13,67
372	samolepící záložky / 8barev/ks	bal.	4861	1	36,85	36,85	21	44,59
372	samolepící záložky / 8barev/ks	bal.	4716	1	36,85	36,85	21	44,59
375	Sešit A4 linka,čtvereček,čistý	Ks	400048	5	8,3	41,5	21	50,22
376	Sešit A5 linka,čtvereček,čistý	Ks	400054	3	4,15	12,45	21	15,06



379	Sešívačka	Ks	175016, 400298	2	57,75	115,5	21	139,76
383	Sešívačka 24/6	Ks	177022	2	55,9	111,8	21	135,28
385	sešívačka mini 10/8lis	Ks	4722	3	10,3	30,9	21	37,39
392	Spojovače 24/6	bal.	4723	2	3,1	6,2	21	7,50
396	Spojovače č. 10	bal.	179008	5	2,7	13,5	21	16,34
407	stolní organizér	Ks	189520	1	39,6	39,6	21	47,92
410	špalíček	Ks	114009	1	36,6	36,6	21	44,29
419	Tabule korková 60 x 90	Ks	400272	2	112,75	225,5	21	272,86
434	Tužky blue office s pryží	ks	195010/12	12	0,95	11,4	21	13,79
465	Zvýrazňovač 8722 sada /6 ks	sada	192088	1	34	34	21	41,14
466	Zvýrazňovač 8722, sada/4ks	sada	190307	2	25,55	51,1	21	61,83
468	Zvýrazňovač 8852 sada /4ks	sada	190312	1	32,25	32,25	21	39,02
			cena celkem v Kč bez DPH	5045				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	1069				
			cena celkem v Kč s DPH	6104				

Příloha č.1 (820043/13/PS42) 47		ID						
Místo dodání, adresa, patro, č.dv.		Kopír.centrum, Univerzitní 22, přízemí						
Konečný příjemce		p.Baxa						
Tel:		606825430						
email:								
Pozn.:(č., název projektu)		částečný odpočet						
PŘEDMĚT PLNĚNÍ								
č.pol.	název	jednotka	obj.č.	požadovaný počet jednotek	cena za jednotku v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč bez DPH [doplň dodavatel]	DPH % [doplň dodavatel]	cena celkem v Kč s DPH [doplň dodavatel]
217	obálky samolepící A4	Ks	113049/250	500	0,65	325	21	393,25
			cena celkem v Kč bez DPH	325				
			DPH v %	21				
			DPH v Kč	68				
			cena celkem v Kč s DPH	393				